
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Perinaldo 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
TURISMO 

N. 31 DEL 24/07/2024  
 

OGGETTO: 

XXIV° EDIZIONE RASSEGNA DI MUSICA "AL LUME DELLE STELLE". 
AFFIDAMENTO INCARICO E IMPEGNO DI SPESE CODICE CIG 
B2931C676A           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL TURISMO 

 

RICHIAMATA   la  deliberazione  di  G.C.  n.23  del  12/06/2024;  
  PRESO ATTO che quest’anno ricorre la XXIV° Edizione della  Rassegna di   
           Musica  Classica  da  Camera  per  pianoforte  “Al lume delle stelle”  a  cura  della  
           Società dei Concerti di Finale Ligure;           
                     VISTA la proposta  Prot.2558  del 23/07/2024  da  parte  della  Società  dei  
           Concerti  di  Finale Ligure per  la realizzazione della  XXIV° Rassegna  di  Musica 
           Classica da Camera “Al lume delle stelle” per la realizzazione di  un concerto  per 
           una  spesa totale di Euro 1.000,00; 
  CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale ha accettato la  suddetta   
           Proposta e autorizzato lo svolgimento dell’evento; 
  VISTO il D.Lgs. 267/2000;   
  VISTO il D.Lvo 36/2023;   

                                        

DETERMINA 

   
  DI INCARICARE la suddetta Società dell’organizzazione dell’evento  presso 
           la sede comunale nella serata del 18 agosto p.v.; 
   DI IMPEGNARE  la  spesa  totale di Euro 1.000,00 all’intervento 07.01.1 cap.  
          2580/2079/1 del Bilancio di Previsione 2024/2026 esercizio  2024  che  presenta  la 
          necessaria disponibilità; 
  DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio 
           Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                             F.to Giorgio Guglielmi   



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Perinaldo, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Cognome/Nome 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 06/08/2024 al 21/08/2024. 
 
 
Perinaldo, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
 

 


